[bookmark: _GoBack]平成29年　2月　吉日
会員各位様
会　長　　清水 克俊
新風会リーダー 　岩崎 　栄
 新風会・参加者募集のご案内（定員３０名）
拝啓　　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素より埼玉代協の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、昨今の代理店を取り巻く環境はますます厳しい状況となっています。特に保険業法の改正により、代理店の体制整備、経営や営業などの業務上の問題点や改善等を前向きにとらえる必要に迫られています。
しかしながら、『募集人育成の時間が取れない』『業法改正の募集人継続研修を自主的に行う時間がない』『募集人のモチベーションを上げたい』などのお悩みをお持ちではないでしょうか？
今回、それぞれの立場や状況の意見交換の場として、また今後の代理店活動の円滑な経営に役立てる若手の会として 新風会 を立ち上げました。
これは、代理店による代理店のための勉強会です。業務経験の浅い募集人の方々にぜひご参加いただきたいと思います。ご多忙のこととは存じますが多数のご参加お待ち申し上げます。
参加ご希望の方は メールまたはHP から ３月１０日（金）まで に埼玉代協・事務局へお申し込みください。

また、埼玉代協ホームページにアップいたしました。こちらからもお申込みできます。
　【会員向けサイト】　http://saitamadaikyo.jp/642095683   　　 ID：saidai 　 PW：kakudai410
敬具
＊開催スケジュール：　開催時間：各回午後５時～７時　場所：さいたま市・宇宙劇場
　　　　　　各回講座終了後に情報交換の場として懇親会（会費3,000円程度）を予定しています。
第１回　  ４月２１日（金）　 　 テーマ ： 自己研鑽（開講式、マインドマップ）
第２回　　 ６月１６日（金）　  　テーマ ： 自動車保険（他社商品比較）
第３回　　 ８月２５日（金）  　　テーマ ： 自賠責保険
第４回　　 ９月１５日（金） 　 　テーマ ： 火災保険（他社商品比較）
第５回　　１０月２０日（金） 　　 テーマ ： 賠償責任保険（他社商品比較など）
第６回　　１１月１７日（金） 　　 テーマ ： 公的年金
＊お問合せ先　：　（社）埼玉県損害保険代理業協会　事務局　　ＴＥＬ　048-755-9261
参加者氏名：　　　　　　　　　（ 会員・非会員 ）
代理店名　：　　　　　　　　　（代申会社）
連 絡 先　：（勤務先・携帯）
メールアドレス：
第1回目懇親会：　　　出席　　　　、　　　　欠席